podmiotem godnym zaufania. 

Podobnie jak w latach poprzednich, Zarząd prowadził politykę minimalizacji kosztów, optymalizacji 

ryzyka oraz maksymalizacji rentowności nabywanych pakietów. Pozwoliło to na wypracowanie w 

2015 roku zysku netto w wysokości 2.114.223,64 zł (dwa miliony sto czternaście tysięcy dwieście 

dwadzieścia trzy złote 64/100). Zarząd podjął decyzję o wystąpieniu do Rady Nadzorczej Spółki z 

wnioskiem o przeznaczeniu części tej kwoty na wypłatę dywidendy dla akcjonariuszy.  

Jako Prezes Zarządu zapewniam Państwa, że w dalszym ciągu będziemy realizować przyjętą strategię